ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2020 ç юпа уйахен 08-мẻшẻ 22№
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«08»  октября 2020 г. №22
село Тойси

	Об утверждении штатного расписания по профессиям рабочих Тойсинского сельского поселения Батыреского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить штатное расписание по профессиям рабочих администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики с 01октября 2020 года в следующих единицах:

1. Водитель пожарной службы 4 штатная единица  с окладом 3960 (три тысячи девятьсот шестьдесят) рублей в месяц,  повышающий  коэффициент за интенсивность 0,11% - 435,6 рублей в месяц, за классность 25% - 990,0 рубля в месяц, повышающий коэффициент за интенсивность 1,3 % - 5148  рублей в месяц, доведение до МРОТ — 1596,4 рублей в месяц. Всего на сумму 12130,00  рублей в месяц.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                     К.А. Углев